
BÉRUGES  

BIARD  

MONTMIDI  

POITIERS GARE

POITIERS CENTRE

Ligne

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

HORAIRES DE BUS
du 6 juillet au 31 août 2024 

31

*  L’achat sera facturé par l’opérateur 
mobile (Orange, Bouygues, Free mobile 
ou SFR). Consultez les Conditions 
Générales de Vente et d’Utilisation sur 
le site vitalis-poitiers.fr 

 

Je reçois par sms un billet qui me 
permet de voyager immédiatement pendant 1h30 au prix de 1,50€  
(sms à présenter au conducteur)

 

J’envoie VIT par SMS 
au 93400*

J’achète mon billet 
par SMS !

C
ré

at
io

n 
:  

 -
 ©

iS
to

ck

+ D’INFOS

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 31/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 21/08 au 11/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
Le Biard : 19, rue des Alisiers - Biard
Le Guynemer : 162, rue Guynemer - Poitiers
Le Celtique : 77, boulevard Pont Achard
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf
Le Bistrot d’Arthur : 29, rue Arthur Ranc - Poitiers  
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

ÉTÉ
2024



Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.

Samedi

12 12 12 12 12 12

Ecossais ligne 12 12:15 16:15 - - 19:46 18:27
Montmidi ligne 12 12:24 16:24 - - 19:53 18:35
Corresp. avec la ligne 31  
Ecossais - - 17:15 18:33 - -
Gare Pont Achard - - 17:19 18:37 - -
Maquis - - 17:24 18:41 - -
Montmidi 12:28 16:28 17:24 18:42 19:57 18:39
Blériot 12:28 16:28 17:25 18:43 19:57 18:39
Avenue du Parc 12:30 16:30 17:27 18:44 19:59 18:41
Biard Centre 12:32 16:32 17:29 18:46 20:01 18:42
Biard Gymnase 12:33 16:33 17:30 18:47 20:02 18:43
La Fenêtre 12:35 16:35 17:32 18:49 20:04 18:45
Chanteloup 12:37 16:37 17:34 18:51 20:06 18:47
Boussais 12:42 16:42 17:39 18:56 20:11 18:52
La Bourdilière 12:43 16:43 17:40 18:57 20:12 18:53
Béruges Mairie 12:44 16:44 17:41 18:58 20:13 18:54
Béruges Stade 12:46 16:46 17:43 19:00 20:15 18:56

 vers Pétonnet Hulin 2
Du lundi au vendredi sauf 15/8

Béruges Stade 07:19 07:47 08:19 13:16 14:13
Béruges Mairie 07:20 07:48 08:20 13:17 14:14
La Bourdilière 07:21 07:49 08:21 13:18 14:15
Boussais 07:23 07:51 08:23 13:20 14:16
Chanteloup 07:28 07:56 08:28 13:25 14:21
La Fenêtre 07:30 07:58 08:30 13:27 14:23
Biard Gymnase 07:33 08:01 08:33 13:30 14:26
Biard Centre 07:33 08:01 08:33 13:30 14:26
Avenue du Parc 07:35 08:03 08:35 13:32 14:27
Collège Rabelais 07:36 08:04 08:36 13:33 14:28
Montmidi 07:36 08:05 08:37 13:34 14:29
Maquis 07:37 - 08:38 - -
Gare Pont Achard 07:40 - 08:41 - -
Pétonnet Hulin 2 07:44 - 08:45 - -
Correspondance avec la ligne 12  

Montmidi ligne 12 - 08:09 - 13:38 14:33
Pétonnet Hulin 2 ligne 12 - 08:18 - 13:46 14:42

  Trajet flex’e-bus
Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
Correspondance à Vouneuil Nougeraie avec la ligne 12  vers de Poitiers Centre

PLAN DE LIGNE

31
lig

ne
BÉRUGES
MONTMIDI / POITIERS CENTRE

BÉ
RU

G
ES

BI
AR

D
PO

IT
IE

RS

Gare Passerelle
     TAP
Ecossais

Collège Rabelais

Le Celtique
Le Printania

Le Biard

Le Guynemer

Béruges Stade
Béruges Mairie 

La Bourdilière
Boussais

Chanteloup
La Fenêtre

Biard Gymnase
Biard Centre

Avenue du Parc

Blériot     

Montmidi    
Maquis 

Soleil Levant
Pont Achard

Gare Pont Achard

Verdun       

     
Pétonnet Hulin 2    

Le Bistrot d’Arthur

12

 vers Béruges Stade
SamediDu lundi au vendredi sauf 15/8

  Trajet flex’e-bus
Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
Correspondance à Vouneuil Nougeraie avec la ligne 12  venant de Poitiers Centre

 �Arrêt accessible |  �Sens de desserte pour l’accessibilité
 Relais Vitalis |  Parc Relais

 Arrêt desservi dans les 2 sens |   �Arrêt desservi dans le sens de la flèche
12  Correspondance à l’arrêt Montmidi à certaines heures avec la ligne 12  


